Hic Iouis altissimi subitò pennata satelles. id est, aquila.
 *Alcy. Præuius Aurora Solis noctisq; satelles. id est, Hesperus.

† **ADIVNC.** Diligentissimus scelerum, de Prou. Perniciosissimi, 1. de Inu. Robusti & valentes, & audaces, 2. cont. Rull.

† **Syntaxis.** Administer & satelles: & contra. Pennata Iouis satelles.
SATIATVS, de Senect. 47. Satiatus & expletus cupiditatibus. 6. V. 63. Aut se velle illud etiam atque etiam considerare, nequam esse satiaturum. Top. Non patiar te hinc non satiaturum discedere. 1. Qu. Fr. 3. Inimicorum crudelitas nondum est nostra calamitate satiata.

SATIETAS, fastidium. pro Mur. 21. Hæc res multum affert hominibus satiæ ac fastidij. 7. V. 99. Non metu aliquo affectus, sed satiæ ac fastidij. 1. de Inu. 76. Omnibus in reb. similitudo est satiæ ac fastidij mater. 2. de Orat. 117. Nec adiutor defatigetur similitudinis satiæ. 3. 96. Ab aliquo fastidio quodam & satiæ abalienari. Orat. 174. Varietas occurrit satiæ. 15. At. 16. Hæc topographia ripulæ videtur habitura celerem satiæ ac fastidij. 13. 19. Satiæ affici. 4. ad Heren. 33. Citò satiæ affici. 2. Fa. 11. Mirum me desiderium tenet vrbis, satiæ ac fastidij autem pronunciat. pro Mar. 28. Cum naturam ipsam expleueris satiæ ac fastidij. de Senect. 76. Omnium rerum satiæ ac fastidij vitæ facit satiæ ac fastidij. 2. Atti. 5. Satiæ nostri. (de desiderium. 3. de Nat. 90. Quænam vnquam ob mortem Myrtelli pœnis luendis dabitur satiæ ac fastidij? 2. Offic. 56. In quo tamen ipso vnâ cum satiæ ac fastidij memoria quoque moriatur voluptatis. 2. Fa. 11. Atque in primis me tenet satiæ ac fastidij. 9. 26. Sed earum etiam non satiæ ac fastidij, sed quidam modus. 1. de Inu. 25. Cibi satiæ ac fastidij sub amara aliqua re reuelatur. 1. de Diu. 24. Nec tuendi satiæ ac fastidij capere poterat. 2. Famil. 3. Nec quisquam est, quin satiæ ac fastidij defessus sit.

† **ADIVNC.** Aliena. (sua, 7. Ver. Celer. 9. Atti.

SATIO, saturo, expleo, pascio, famem expleo, satiæ ac fastidij afficio, satiæ ac fastidij affero, satiæ ac fastidij afficio, satiæ ac fastidij afficio. 2. de Finib. 25. Veniebat enim ad carnem, vt animo quieto satiæ ac fastidij desideria naturæ. 11. A. 8. Atque in eius corpore lacerando cum animo satiæ ac fastidij non posset, oculos pauit suos. Part. 96. Explere cupiditates, satiæ ac fastidij. Orat. 215. Numerus satiæ ac fastidij. 42. Satiæ ac fastidij libidines alicuius. pro Dom. 58. Qui ne absens quidem luctu meo mentes eorum satiæ ac fastidij potui.

SATIO, 3. de Orat. 191. Vt neque hi satiæ ac fastidij, qui audient, fastidij similitudinis. Parad. 1. Nunquam expletur, nec satiatur

cupiditatis fitis. 2. de Leg. 2. Equidem satiari non queo, &c. 3. de Finib. 7. Erat, vt scis, in eo inexhausta cupiditas legendi, nec satiari poterat legendo.

† **Syntaxis.** Cupiditatibus satiatus & expletus. Non satiatus discessit. Cas. crudelitas aliena calamitate satiata. Satiare odium. Similitudinis fastidium satiæ. Videndo satiari non queo.

SATIO, satus, sementis. 5. V. 38. Iugera rationum suarum profecti. de Vn. 40. Post autem rationem eam. hic satio translatum est verbum ad res caelestes. 5. V. 112. Medimnum ferè tritici feritur perpetua atque æquabili ratione.

† **ADIVNC.** Aequabilis, de Vniu. Perpetua, atque æquabilis, 5. Ver.

SATIO, sat, sanè. de Orat. 73. Peccant, qui non vident quod est satis. pro Qu. 40. Cum hominem nomino, satis mihi videor dicere. pro S. R. 33. Hanc laudare pro dignitate nemo satis commode posset. Anteq. 12. Nec satis est ne cui iniuriam facias, prouidere, si tamen, &c. 3. Offi. 58. Homo infacetus, & satis literatus. 2. de Fin. 62. Sic à me satis testium est dictum. pro R. P. 45. Satis multa, &c. de Clar. 135. Hi dicebant de Republica, quod esset illis vis & consulari dignitati satis. Orato. 215. Animo satis est, auribus non satis. 5. Fa. 2. Si me defendi contra fratrem tuum, satis habeas, nihil me etiamnum tecum de eo conueniri. 4. ad Heren. 1. Non satis habent præcipere de artificio, sed, &c. 12. At. 24. Sed pusillum loci, ad hanc rem plus etiam satis. 1. A. 38. Mihi ferè satis est quod vixi, vel ad ætatem, vel ad gloriam. Parad. 1. Quæ verbis subtilius quam satis est, disputari videntur. pro Qu. R. 11. Satis superque habeo quod mihi dederis. 12. Fa. 1. Ego à te satis habeo. 9. Atti. 9. Atque hoc in te satis habebit. 16. 6. & 1. Tusc. 109. Sed id satis superque. 9. Fam. 14. Sum audis plusquam satis est gloria. 2. de Nat. 2. Contra Epicurum satis superque dictum. 7. V. 122. Plus quam satis opus est doleo. 6. Atti. 1. Nec satis id efficitur in vsuram mensuram. Ibidem. Ea vix in scenus Pompeij quod satis sit, efficiunt. 2. de Orator. 174. Satis esse deberet, si, &c. pro S. R. 150. Si non satis habes explere, &c. Nisi etiam, &c. 4. ad Her. 1. Satis erit signi, quod, &c. Top. 1. Libri satis multi. 13. de Or. 67. At si satis esse putatis. pro Planc. 92. Satis habere à me.

SATIO, sat, præstat, melius est. 4. ad Her. 37. Est, cum non est satis, si, &c. Ibidem. Non igitur satis est, &c. 2. de Inu. 100. Videbatur vel mori satis fuisse, quam esse cum iis. 4. V. 88. Mori satis est, quam turpiter viuere. 7. Atti. 1. Video cum altero vinci satis esse, quam cum altero vincere.

SATIO, pro satisne. 1. de Natu. 115. Satio est id ad illam abundantem bonis vitam beatissimam?

† **Syntaxis.** Satis à me testium dictum. Ego te dicere satis habeo. Plus etiam satis ad hanc rem. Satis superque à te habeo, quid. Anidus plus quam satis est gloria.

SATIO, accipio, prædes accipio, ab aliquo caueo. (satisdo, pro Qu. 44. Si veretur, vt res iudicio factò parata sit, iudicatum solui satis accipiat, quibus à verbis satis accipiet, iisdem ipse quod peto satisdet. 3. V. 115. Aut pro præde litis vindictarum, cum satis accepisset, sponsonem faceret.

SATIO, satando. 5. Atti. 1. De satisdando te rogo, vt satisdes.

SATIO, vadimonium. Ibid. Sunt aliquot satisfadationes secundum mancipium, in his Memmianorum prædiorum.

SATIO, id est, ex satisfadationis formula. 16. 6. Hoc quod satisfadato debeo, peto à te vt solum relinquant. Et, satisfadato promittere, apud Iuriconsultos. Ibid. 14. Sed illi turpe arbitror, eo nomine quod satisfadato debeat, procuratores eius nõ dissolueret.

SATIO, satando. 1. 6. Ille satisfadari abs te amplius non petit.

SATIO, prædes do, & vt iuriconsulti loquuntur, fide inbeo, & vadimonia promitto. (satis accipio. 3. V. 146. Qui redemerit, satisdet damni infecti. Ibid. Cum sibi ipsum iubet satisfadare Rabonium. 4. V. 60. Iudicatum solui satisfadatos esse dicebant. 13. Fam. 28. Si quid tibi satisfadandum erit, amplius eo nomine non peti cures, vt satisfadetur fide mea. pro Quin. 30. Is postulat, vt procurator iudicatum solui satisfadaret: negat Alphenus equum esse procuratorem satisfadare, quod reus satisfadare non deberet, si ipse adesset. Ibidem. A pratore postulat, vt sibi Quintius iudicatum solui satisfadet. Ibid. Non recusabat Quintius, quin ita satisfadare iuberet. Ibidem. 44. Si veretur, vt res iudicio factò parata sit, iudicatum solui satis accipiat: quibus à me verbis satis accipiet, iisdem ipse quod peto satisdet. Ibid. 45. Imò abs te satis accipiat, ego autem tibi non satisfadabo. pro Qu. R. 35. Quid ita satis non dedit amplius à se neminem petiturum. Ibid. Qui pro sociis transfigit: satisfadat neminem eorum postea petiturum.

† **Syntaxis.** De satisdando te rogo. Debeo tibi hoc satisfadato. Ab illo satisfadatur. Satisfadare damni infecti. Satis accipiam, non satisfadabo.

SATIO, impleo, placeo, morem gero, quod debeo soluo. pro Cor. 2. Amicis salutis meæ si minus ad referendam gratiam satisfadare potui, ad prædicandam & habendam certè satis sum facturus. 1. Offic. 103. Cum grauib. seriisque reb. satisfecerimus. pro Clu. 29. Satisfadare nature & legibus. id est, mori, & exilio multari. 10. Fa. 1. Satisfadare vitæ. Ibid. Satisfadare amicitiæ. 4. 8. Me satis nostræ coniunctioni amorique facturum. 5. Ver. 133. Oportuit illum non antè sibi satisfadare, quam tu omnium existima